
ASK "Hajduk Veljko"
Negotin

 AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA 
"VRŠKA ČUKA-ZAJEČAR 2019"

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE
MEĐUNARODNO ZONSKO PRVENSTVO 

14-16.06.2019.

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Vreme start. Vreme cilj. Vreme Brzina Zostatak Parc.zao.

1 142 MLADENOVIĆ Mihajlo SRB ASU Serbon ZASTAVA Yugo 55 13:38:01,790 13:39:39,445 01:37,655 101,09
2 29 PETROVIĆ Darko SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 13:29:01,385 13:30:40,586 01:39,201 99,52 00:01,546 00:01,546
3 85 LAZOVIĆ Darko SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 13:32:01,218 13:33:42,111 01:40,893 97,85 00:03,238 00:01,692
4 101 MILJKOVIĆ Miodrag SRB AMSK KV Racing team ZASTAVA Yugo 55 13:35:01,957 13:36:42,980 01:41,023 97,72 00:03,368 00:00,130
5 112 ĐOKOVIĆ Đorđe SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 13:36:00,918 13:37:43,010 01:42,092 96,70 00:04,437 00:01,069
6 45 KARADŽIĆ Milutin SRB ASK Centar Boban ZASTAVA Yugo 55 13:30:00,819 13:31:44,010 01:43,191 95,67 00:05,536 00:01,099
7 7 MILOŠEVIĆ Miloš SRB ASU Serbon ZASTAVA Yugo 55 13:28:01,101 13:29:44,358 01:43,257 95,61 00:05,602 00:00,066
8 277 MITIĆ Marko SRB ASK Hajduk Veljko ZASTAVA Yugo 55 13:40:01,324 13:41:48,252 01:46,928 92,32 00:09,273 00:03,671
9 56 KALUĐEROVIĆ Nemanja SRB ASK Racing tribe ZASTAVA Yugo 55 13:31:01,002 13:32:49,178 01:48,176 91,26 00:10,521 00:01,248

10 167 DULOVIĆ Kristijan SRB ASK Centar Boban ZASTAVA Yugo 55 13:39:01,081 13:40:51,275 01:50,194 89,59 00:12,539 00:02,018
11 129 SRETENOVIĆ Vladimir SRB AMKK Verba sport ZASTAVA Yugo 55 13:37:00,208 13:38:54,798 01:54,590 86,15 00:16,935 00:04,396

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Vreme start. Vreme cilj. Vreme Brzina Zostatak Parc.zao.

1 11 MILORADOVIĆ Petar SRB ASK Topola ZASTAVA Yugo 55 13:45:01,206 13:46:30,641 01:29,435 110,38
2 27 JOVANOVIĆ Nikola SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 13:46:01,030 13:47:34,096 01:33,066 106,08 00:03,631 00:03,631
3 89 JOVANOVIĆ Petar SRB ASU Zeka auto sport ZASTAVA Yugo 55 13:48:01,336 13:49:37,496 01:36,160 102,66 00:06,725 00:03,094
4 62 JAKOVLJEVIĆ Mirko SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 13:47:01,020 13:48:37,537 01:36,517 102,28 00:07,082 00:00,357

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Vreme start. Vreme cilj. Vreme Brzina Zostatak Parc.zao.

1 151 NARODOVIĆ Mario SRB ASU Smart SUZUKI Swift 13:50:00,782 13:51:25,393 01:24,611 116,68
2 191 ĐURIĆ Vladimir SRB ASK Hajduk Veljko PEUGEOT 106 13:51:01,106 13:52:34,902 01:33,796 105,25 00:09,185 00:09,185
3 132 VUKIĆ Dejan SRB ASK Hajduk Veljko PEUGEOT 106 13:49:01,091 13:50:36,740 01:35,649 103,21 00:11,038 00:01,853

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Vreme start. Vreme cilj. Vreme Brzina

1 555 LUKIĆ Dragan SRB ASK KV Racing team ZASTAVA Yugo 13:52:01,129 13:53:26,221 01:25,092 116,02

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Vreme start. Vreme cilj. Vreme Brzina Zostatak Parc.zao.

1 135 VIDOSAVLJEVIĆ Aleksandar SRB ASK Rid sport PEUGEOT 106 13:55:01,246 13:56:15,431 01:14,185 133,07
2 52 KOLAREVIĆ Nenad SRB ASU Zeka auto sport RENAULT Clio 13:53:00,909 13:54:39,466 01:38,557 100,17 00:24,372 00:24,372
3 118 ĐORĐEVIĆ Srđan SRB ASK Hajduk Veljko VW Golf 14:09:01,213 14:10:50,362 01:49,149 90,45 00:34,964 00:10,592

Klasa 4 od 1151 do 1400 ccm E1

Klasa 5 od 1401 do 1600 ccm E1

REZULULTATI 1.TRENINGA
Klasa 1 do 1150 ccm N Yugo 55

Klasa 2 do 1150 ccm Yugo 55 Sport

Klasa 3 do 1400 ccm N i A
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ASK "Hajduk Veljko"
Negotin

 AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA 
"VRŠKA ČUKA-ZAJEČAR 2019"

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE
MEĐUNARODNO ZONSKO PRVENSTVO 

14-16.06.2019.

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Vreme start. Vreme cilj. Vreme Brzina Zostatak Parc.zao.

1 441 BALAČIKIĆ Dragan SRB ASK Hajduk Veljko HONDA Civic 13:57:01,103 13:58:20,000 01:18,897 125,13
2 109 VUČKOVIĆ JAŠIN Željko SRB ASU Zlatibor RENAULT Clio 13:56:00,828 13:57:21,827 01:20,999 121,88 00:02,102 00:02,102
3 901 ARSIĆ Dragoljub SRB AMSK Župa RENAULT Clio 13:59:01,015 14:00:30,043 01:29,028 110,89 00:10,131 00:08,029
4 616 JANOŠEVIĆ Nebojša SRB ASK Hajduk Veljko OPEL Astra 13:58:01,263 13:59:37,064 01:35,801 103,05 00:16,904 00:06,773

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Vreme start. Vreme cilj. Vreme Brzina Zostatak Parc.zao.

1 46 RADOJKOVIĆ Aleksa SRB Auto Rojal klub HONDA Civic 14:01:01,126 14:02:16,509 01:15,383 130,96
2 969 BRKIĆ Uroš SRB ASU Galax VW Polo 14:03:01,232 14:04:23,627 01:22,395 119,81 00:07,012 00:07,012
3 170 MARINKOV DIMITROV Valeri BG ASK Start M Krivodol VW Golf 14:02:01,618 14:03:24,464 01:22,846 119,16 00:07,463 00:00,451
4 12 IVANOV Ivan BG ASK JIKO-Motosport HONDA Civic 14:00:01,090 14:01:25,449 01:24,359 117,02 00:08,976 00:01,513
5 978 MORAREVIĆ Igor SRB ASK Hajduk Veljko VW Scorpio 14:04:00,794 14:05:29,882 01:29,088 110,81 00:13,705 00:04,729

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Vreme start. Vreme cilj. Vreme Brzina Zostatak Parc.zao.

1 121 VASILEV Vladimir BG ASK JIKO-Motosport AUDI S2 14:08:01,185 14:09:14,370 01:13,185 134,89
2 4 VANKOV Ani BG ASK JIKO-Motosport AUDI S2 14:06:02,047 14:07:21,868 01:19,821 123,68 00:06,636 00:06,636
3 43 YANKOV Evgenij BG ASK JIKO-Motosport SUBARU Impreza 14:07:01,323 14:08:21,921 01:20,598 122,48 00:07,413 00:00,777

Klasa 9 preko 2000 ccm Open

Klasa 7 od 1401 do 2000 ccm N i A

Klasa 8 od 1601 do 2000 ccm E1

Strana:2 Datum:15.6.2019     Vreme:16:23



ASK "Hajduk Veljko"
Negotin

 AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA 
"VRŠKA ČUKA-ZAJEČAR 2019"

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE
MEĐUNARODNO ZONSKO PRVENSTVO 

14-16.06.2019.

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Vreme start. Vreme cilj. Vreme Brzina Zostatak Parc.zao.

1 142 MLADENOVIĆ Mihajlo SRB ASU Serbon ZASTAVA Yugo 55 15:05:01,702 15:06:37,492 01:35,790 103,06
2 101 MILJKOVIĆ Miodrag SRB AMSK KV Racing team ZASTAVA Yugo 55 15:02:01,821 15:03:38,140 01:36,319 102,49 00:00,529 00:00,529
3 29 PETROVIĆ Darko SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 14:58:01,324 14:59:38,815 01:37,491 101,26 00:01,701 00:01,172
4 112 ĐOKOVIĆ Đorđe SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 15:03:01,489 15:04:42,171 01:40,682 98,05 00:04,892 00:03,191
5 45 KARADŽIĆ Milutin SRB ASK Centar Boban ZASTAVA Yugo 55 14:59:01,137 15:00:42,319 01:41,182 97,57 00:05,392 00:00,500
6 7 MILOŠEVIĆ Miloš SRB ASU Serbon ZASTAVA Yugo 55 14:57:01,585 14:58:42,883 01:41,298 97,45 00:05,508 00:00,116
7 56 KALUĐEROVIĆ Nemanja SRB ASK Racing tribe ZASTAVA Yugo 55 15:00:00,772 15:01:45,247 01:44,475 94,49 00:08,685 00:03,177
8 129 SRETENOVIĆ Vladimir SRB AMKK Verba sport ZASTAVA Yugo 55 15:04:02,154 15:05:47,067 01:44,913 94,10 00:09,123 00:00,438
9 167 DULOVIĆ Kristijan SRB ASK Centar Boban ZASTAVA Yugo 55 15:06:00,995 15:07:47,352 01:46,357 92,82 00:10,567 00:01,444

10 277 MITIĆ Marko SRB ASK Hajduk Veljko ZASTAVA Yugo 55 15:07:01,531 15:08:48,357 01:46,826 92,41 00:11,036 00:00,469
11 85 LAZOVIĆ Darko SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 15:01:01,317 15:02:49,600 01:48,283 91,17 00:12,493 00:01,457

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Vreme start. Vreme cilj. Vreme Brzina Zostatak Parc.zao.

1 11 MILORADOVIĆ Petar SRB ASK Topola ZASTAVA Yugo 55 15:08:01,247 15:09:31,575 01:30,328 109,29
2 27 JOVANOVIĆ Nikola SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 15:12:00,991 15:13:32,282 01:31,291 108,14 00:00,963 00:00,963
3 89 JOVANOVIĆ Petar SRB ASU Zeka auto sport ZASTAVA Yugo 55 15:14:01,158 15:15:33,591 01:32,433 106,80 00:02,105 00:01,142
4 62 JAKOVLJEVIĆ Mirko SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 15:13:01,175 15:14:34,762 01:33,587 105,48 00:03,259 00:01,154

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Vreme start. Vreme cilj. Vreme Brzina Zostatak Parc.zao.

1 151 NARODOVIĆ Mario SRB ASU Smart SUZUKI Swift 15:16:00,533 15:17:23,603 01:23,070 118,84
2 191 ĐURIĆ Vladimir SRB ASK Hajduk Veljko PEUGEOT 106 15:17:01,632 15:18:32,422 01:30,790 108,73 00:07,720 00:07,720
3 132 VUKIĆ Dejan SRB ASK Hajduk Veljko PEUGEOT 106 15:15:01,085 15:16:32,000 01:30,915 108,58 00:07,845 00:00,125

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Vreme start. Vreme cilj. Vreme Brzina

1 555 LUKIĆ Dragan SRB ASK KV Racing team ZASTAVA Yugo 15:18:01,359 15:19:23,498 01:22,139 120,19

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Vreme start. Vreme cilj. Vreme Brzina Zostatak Parc.zao.

1 135 VIDOSAVLJEVIĆ Aleksandar SRB ASK Rid sport PEUGEOT 106 15:22:01,271 15:23:12,933 01:11,662 137,76
2 118 ĐORĐEVIĆ Srđan SRB ASK Hajduk Veljko VW Golf 15:20:01,117 15:21:31,213 01:30,096 109,57 00:18,434 00:18,434
3 52 KOLAREVIĆ Nenad SRB ASU Zeka auto sport RENAULT Clio 15:19:00,865 15:20:32,581 01:31,716 107,64 00:20,054 00:01,620

Klasa 5 od 1401 do 1600 ccm E1

REZULULTATI 2.TRENINGA
Klasa 1 do 1150 ccm N Yugo 55

Klasa 2 do 1150 ccm Yugo 55 Sport

Klasa 3 do 1400 ccm N i A

Klasa 4 od 1151 do 1400 ccm E1

Strana:3 Datum:15.6.2019     Vreme:16:23



ASK "Hajduk Veljko"
Negotin

 AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA 
"VRŠKA ČUKA-ZAJEČAR 2019"

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE
MEĐUNARODNO ZONSKO PRVENSTVO 

14-16.06.2019.

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Vreme start. Vreme cilj. Vreme Brzina Zostatak Parc.zao.

1 441 BALAČIKIĆ Dragan SRB ASK Hajduk Veljko HONDA Civic 15:24:01,144 15:25:19,041 01:17,897 126,73
2 109 VUČKOVIĆ JAŠIN Željko SRB ASU Zlatibor RENAULT Clio 15:23:01,020 15:24:23,921 01:22,901 119,08 00:05,004 00:05,004
3 901 ARSIĆ Dragoljub SRB AMSK Župa RENAULT Clio 15:26:01,316 15:27:28,171 01:26,855 113,66 00:08,958 00:03,954
4 616 JANOŠEVIĆ Nebojša SRB ASK Hajduk Veljko OPEL Astra 15:25:00,999 15:26:32,935 01:31,936 107,38 00:14,039 00:05,081

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Vreme start. Vreme cilj. Vreme Brzina Zostatak Parc.zao.

1 46 RADOJKOVIĆ Aleksa SRB Auto Rojal klub HONDA Civic 15:28:01,168 15:29:16,071 01:14,903 131,80
2 969 BRKIĆ Uroš SRB ASU Galax VW Polo 15:30:01,327 15:31:19,916 01:18,589 125,62 00:03,686 00:03,686
3 12 IVANOV Ivan BG ASK JIKO-Motosport HONDA Civic 15:27:01,066 15:28:21,922 01:20,856 122,09 00:05,953 00:02,267
4 170 MARINKOV DIMITROV Valeri BG ASK Start M Krivodol VW Golf 15:29:01,428 15:30:22,665 01:21,237 121,52 00:06,334 00:00,381
5 978 MORAREVIĆ Igor SRB ASK Hajduk Veljko VW Scorpio 15:31:01,147 15:32:28,556 01:27,409 112,94 00:12,506 00:06,172

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Vreme start. Vreme cilj. Vreme Brzina Zostatak

1 43 YANKOV Evgenij BG ASK JIKO-Motosport SUBARU Impreza 15:34:01,114 15:35:17,395 01:16,281 129,42
2 4 VANKOV Ani BG ASK JIKO-Motosport AUDI S2 15:33:01,840 15:34:19,023 01:17,183 127,90 00:00,902

121 VASILEV Vladimir BG ASK JIKO-Motosport AUDI S2 15:35:01,275 Nema Nema Nema

Klasa 7 od 1401 do 2000 ccm N i A

Klasa 8 od 1601 do 2000 ccm E1

Klasa 9 preko 2000 ccm Open
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ASK "Hajduk Veljko"
Negotin

 AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA 
"VRŠKA ČUKA-ZAJEČAR 2019"

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE
MEĐUNARODNO ZONSKO PRVENSTVO 

14-16.06.2019.

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo 1. Trening 2.Trening Bolje Vreme Zostatak Parc.zao.

1 142 MLADENOVIĆ Mihajlo SRB ASU Serbon ZASTAVA Yugo 55 01:37,655 01:35,790 01:35,790
2 101 MILJKOVIĆ Miodrag SRB AMSK KV Racing team ZASTAVA Yugo 55 01:41,023 01:36,319 01:36,319 00:00,529 00:00,529
3 29 PETROVIĆ Darko SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 01:39,201 01:37,491 01:37,491 00:01,701 00:01,172
4 112 ĐOKOVIĆ Đorđe SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 01:42,092 01:40,682 01:40,682 00:04,892 00:03,191
5 85 LAZOVIĆ Darko SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 01:40,893 01:48,283 01:40,893 00:05,103 00:00,211
6 45 KARADŽIĆ Milutin SRB ASK Centar Boban ZASTAVA Yugo 55 01:43,191 01:41,182 01:41,182 00:05,392 00:00,289
7 7 MILOŠEVIĆ Miloš SRB ASU Serbon ZASTAVA Yugo 55 01:43,257 01:41,298 01:41,298 00:05,508 00:00,116
8 56 KALUĐEROVIĆ Nemanja SRB ASK Racing tribe ZASTAVA Yugo 55 01:48,176 01:44,475 01:44,475 00:08,685 00:03,177
9 129 SRETENOVIĆ Vladimir SRB AMKK Verba sport ZASTAVA Yugo 55 01:54,590 01:44,913 01:44,913 00:09,123 00:00,438

10 167 DULOVIĆ Kristijan SRB ASK Centar Boban ZASTAVA Yugo 55 01:50,194 01:46,357 01:46,357 00:10,567 00:01,444
11 277 MITIĆ Marko SRB ASK Hajduk Veljko ZASTAVA Yugo 55 01:46,928 01:46,826 01:46,826 00:11,036 00:00,469

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo 1. Trening 2.Trening Bolje Vreme Zostatak Parc.zao.

1 11 MILORADOVIĆ Petar SRB ASK Topola ZASTAVA Yugo 55 01:29,435 01:30,328 01:29,435
2 27 JOVANOVIĆ Nikola SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 01:33,066 01:31,291 01:31,291 00:01,856 00:01,856
3 89 JOVANOVIĆ Petar SRB ASU Zeka auto sport ZASTAVA Yugo 55 01:36,160 01:32,433 01:32,433 00:02,998 00:01,142
4 62 JAKOVLJEVIĆ Mirko SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 01:36,517 01:33,587 01:33,587 00:04,152 00:01,154

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo 1. Trening 2.Trening Bolje Vreme Zostatak Parc.zao.

1 151 NARODOVIĆ Mario SRB ASU Smart SUZUKI Swift 01:24,611 01:23,070 01:23,070
2 191 ĐURIĆ Vladimir SRB ASK Hajduk Veljko PEUGEOT 106 01:33,796 01:30,790 01:30,790 00:07,720 00:07,720
3 132 VUKIĆ Dejan SRB ASK Hajduk Veljko PEUGEOT 106 01:35,649 01:30,915 01:30,915 00:07,845 00:00,125

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo 1. Trening 2.Trening Bolje Vreme

1 555 LUKIĆ Dragan SRB ASK KV Racing team ZASTAVA Yugo 01:25,092 01:22,139 01:22,139

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo 1. Trening 2.Trening Bolje Vreme Zostatak Parc.zao.

1 52 VIDOSAVLJEVIĆ Aleksandar SRB ASK Rid sport PEUGEOT 106 01:14,185 01:11,662 01:11,662
2 118 ĐORĐEVIĆ Srđan SRB ASK Hajduk Veljko VW Golf 01:49,149 01:30,096 01:30,096 00:18,434 00:18,434
3 135 KOLAREVIĆ Nenad SRB ASU Zeka auto sport RENAULT Clio 01:38,557 01:31,716 01:31,716 00:20,054 00:01,620

REZULULTATI TRENINGA
Klasa 1 do 1150 ccm N Yugo 55

Klasa 2 do 1150 ccm Yugo 55 Sport

Klasa 3 do 1400 ccm N i A

Klasa 5 od 1401 do 1600 ccm E1

Klasa 4 od 1151 do 1400 ccm E1
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ASK "Hajduk Veljko"
Negotin

 AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA 
"VRŠKA ČUKA-ZAJEČAR 2019"

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE
MEĐUNARODNO ZONSKO PRVENSTVO 

14-16.06.2019.

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo 1. Trening 2.Trening Bolje Vreme Zostatak Parc.zao.

1 441 BALAČIKIĆ Dragan SRB ASK Hajduk Veljko HONDA Civic 01:18,737 01:17,897 01:18,897
2 109 VUČKOVIĆ JAŠIN Željko SRB ASU Zlatibor RENAULT Clio 01:20,999 01:22,901 01:20,999 00:02,102 00:02,102
3 901 ARSIĆ Dragoljub SRB AMSK Župa RENAULT Clio 01:29,028 01:26,855 01:26,855 00:07,958 00:05,856
4 616 JANOŠEVIĆ Nebojša SRB ASK Hajduk Veljko OPEL Astra 01:35,801 01:31,936 01:31,936 00:13,039 00:05,081

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo 1. Trening 2.Trening Bolje Vreme Zostatak Parc.zao.

1 46 RADOJKOVIĆ Aleksa SRB Auto Rojal klub HONDA Civic 01:15,383 01:14,903 01:14,903
2 969 BRKIĆ Uroš SRB ASU Galax VW Polo 01:22,395 01:18,589 01:18,589 00:03,686 00:03,686
3 12 IVANOV Ivan BG ASK JIKO-Motosport HONDA Civic 01:24,359 01:20,856 01:20,856 00:05,953 00:02,267
4 170 MARINKOV DIMITROV Valeri BG ASK Start M Krivodol VW Golf 01:22,846 01:21,237 01:21,237 00:06,334 00:00,381
5 978 MORAREVIĆ Igor SRB ASK Hajduk Veljko VW Scorpio 01:29,088 01:27,409 01:27,409 00:12,506 00:06,172

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo 1. Trening 2.Trening Bolje Vreme Zostatak Parc.zao.

1 121 VASILEV Vladimir BG ASK JIKO-Motosport AUDI S2 01:13,185 Nema 01:13,185
2 43 YANKOV Evgenij BG ASK JIKO-Motosport SUBARU Impreza 01:20,598 01:16,281 01:16,281 00:03,096 00:03,096
3 4 VANKOV Ani BG ASK JIKO-Motosport AUDI S2 01:19,821 01:17,183 01:17,183 00:03,998 00:00,902

Startni broj 118 se kažnjava sa 5.000,00 dinara po članu 27.4.4

Klasa 7 od 1401 do 2000 ccm N i A

Klasa 8 od 1601 do 2000 ccm E1

Klasa 9 preko 2000 ccm Open
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